

# **Revisionsfirmaet Anas ApS**

**CVR.: 37 05 61 38**

**Årsrapport 2020**

**7. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7 / 7 2021

**Dirigent**

  
Johnny Karleby

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER****Virksomheden**

**REVISIONSFIRMAET ANAS ApS**  
c/o Rådgivningsgruppen  
Gladsaxe Møllevej 21  
2860 Søborg  
www.anas.dk  
info@anas.dk  
+45 8230 3081

CVR-nr.: 37 05 61 38

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Anpartskapital**

50.000 kr.

**Direktion**

Johnny Karleby

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har bestået bogførings og konsulentvirksomhed, samt udarbejdelse af regnskaber m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på kr. 49.329. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 162.895.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2020**

<u>Note</u>		2019	
1 , 2	Bruttoresultat	75.688	115.117
	Salgs- og distributionsomkostninger	-57.263	-55.446
	Administrationsomkostninger	-72.849	-160.044
		<hr/>	<hr/>
	Resultat før renter	-54.424	-100.373
	Finansielle udgifter	-2.409	-3.051
		<hr/>	<hr/>
	Resultat før skat	-56.833	-103.424
3	Skat af årets resultat	7.504	55
		<hr/>	<hr/>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-49.329</b>	<b>-103.369</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	<b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
	Udbytte	0	0
	Overført til næste år	-49.329	-103.369
		<hr/>	<hr/>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-49.329</b>	<b>-103.369</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

2018

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
Debitorer	206.384	277.757
Andre tilgodehavender	12.000	53.000
Tilgodehavender i alt	<u>218.384</u>	<u>330.757</u>
Likvide beholdninger	<u>243.586</u>	<u>246.280</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>461.970</u></b>	<b><u>577.037</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u><u>461.970</u></u></b>	<b><u><u>577.037</u></u></b>
	<u>Passiver</u>	
<u>Note</u>		
4 Indskudskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	<u>112.895</u>	<u>162.224</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u><u>162.895</u></u></b>	<b><u><u>212.224</u></u></b>
Kreditorer	71.423	38.910
Mellemregning med moderselskab	51.511	148.519
Anden gæld	<u>176.141</u>	<u>177.384</u>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	<b><u><u>299.075</u></u></b>	<b><u><u>364.813</u></u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u><u>461.970</u></u></b>	<b><u><u>577.037</u></u></b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Personale omkostninger

Lønninger og gager	349.830
Andre personaleomkostninger, inkl. sociale omkostninger	<u>9.273</u>
	<u><b>359.103</b></u>
 Gennemsnitligt antal medarbejdere	 <u>1,06</u>

### Note 3. Skat af årets resultat

2019

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	0	21
Regulering af udskudt skat	0	0
Vedr. tidl. år	<u>-7.504</u>	<u>-76</u>
	<u><b>-7.504</b></u>	<u><b>-55</b></u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

### Note 4. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Ialt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Primo	50.000	162.224	212.224
Overført resultat		<u>-49.329</u>	<u>-49.329</u>
 <b>Ultimo</b>	 <u><b>50.000</b></u>	 <u><b>112.895</b></u>	 <u><b>162.895</b></u>

**NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET****Note 5. Udskudt skat**

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	-
Beregningsgrundlag	-
22% heraf	-
Hensat primo	-
Ændring i udskudt skat	-